

Bürgergemeinschaft Immenrode e.V. • Hans-Heinrich Warnecke Große Kampstr.6•38690 Goslar

An die Mitglieder der Bürgergemeinschaft Immenrode e.V. Verteiler:

EINLADUNG

Februar 2015

Liebe Mitglieder,

satzungsgemäß lade ich im Namen des Vorstandes sehr herzlich zur

Jahreshauptversammlung der Bürgergemeinschaft Immenrode e.V. ein. Sie findet am Mittwoch, den 18. März 2015 um 19:30 Uhr im Immenröder Dorfkrug statt.

Es wird wieder einen Imbiss auf Vereinskosten geben.

Wer teilnehmen und mitessen möchte, sollte mir dieses bitte bis zum 13. März 2015 bestätigen.

## Tagesordnungspunkte:

0 1	
TOP 1)	Begrüßung
TOP 2)	Genehmigung der Tagesordnung
TOP 3)	Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 4)	Totenehrung (wenn erforderlich)
TOP 5)	Verlesen des letzten Jahreshauptversammlungsprotokolls auf Anfrage
TOP 6)	Jahresbericht des Vorstandes
<b>TOP 7</b> )	Ehrungen
TOP 8)	Bericht des Kassenwartes
<b>TOP 9)</b>	Bericht der Kassenprüfer
<b>TOP 10)</b>	Entlastung des Vorstandes
<b>TOP 11)</b>	Wahl eines Kassenprüfers/n
<b>TOP 12)</b>	Wahl eines/einer 2. Vorsitzenden
<b>TOP 13)</b>	Planung für 2015 – Ausblick
<b>TOP 14)</b>	Anträge zur Jahreshauptversammlung 2015
	Anträge sind schriftlich mit Begründung bis zum 13. März 2015
	beim Vors. Hans-Heinrich Warnecke einzureichen.
TOP 15)	Verschiedenes

Ich freue mich darauf, möglichst alle Vereinsmitglieder zu dieser Versammlung begrüßen zu dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

How Kin & Damele

Bürgergemeinschaft Immenrode e.V. Vorsitz und Kontakt: